DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 074 – JUN/2023                       CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2023                                  Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Execução dos serviços de construção de Portais Turísticos no

Município de Cuitegi/PB, CONT. REPASSE com a UNIÃO FEDERAL, por

intermédio do MINISTÉRIO DO TURISMO, representado pela CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL / PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB,

de nº 887357 / 2019 / MTUR/CAIXA. REGIME DE EXECUÇÃO:

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada

de Preços nº 05.2023. REGIMENTO: Lei Federal 8.666/93 e demais

legislações pertinentes. - (MEDIDA PROVISÓRIA Nº 1.167, de 31.03.2023 –

Atos do Poder Executivo Federal). DOTAÇÃO: CRÉDITO ESPECIAL - LEI

639, de 29 de março de 2023.  20.700 - 15.451.0007.1022 -

4490.5100.1001.0000 - 4490.51.00.1700.0000. PRAZO EXECUÇÃO: 04

(quatro) meses. PRAZO VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses.

PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUITEGI/PB e CONSTRUTORA SF EIRELI, CNPJ nº 33.091.431/0001-60 -

CT Nº 125/2023 – 31.05.2023 – R$ 334.494,96 – (Trezentos e trinta e quatro

mil quatrocentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos).

GERALDO ALVES SERAFIM – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.2023.

O Pregoeiro Oficial do Município de Cuitegi/PB, Rua Nossa Senhora do

Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, torna Público aos interessados em participar

do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO, de forma ELETRÔNICA

14.2023, do tipo MENOR PREÇO, para aquisições parcelas por compras de

PNEUS, PROTETORES e CÂMARAS DE AR, destinados à Veículos leves,

médios e pesados pertencentes à Prefeitura Municipal e aos Fundos Municipais

de Saúde e Ação Social de Cuitegi/PB, exercício 2023. Recursos previstos no

orçamento vigente. DATA ABERTURA: 22.06.2023, às 09h00min, por meio

do site portaldecompraspublicas.com.br. REGIMENTO: Leis Federais

8.666/93 / 10.520/02 / 123/2006 / Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto,

Municipal nº 01/2013 e demais legislações pertinentes. Maiores informações:

no horário das 08h00min às 12h00min, dos dias úteis, no endereço supracitado.

Outras informações: pelos sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e

portaldecompraspublicas.com.br

Cuitegi/PB, 06 de junho de 2023.

JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 074 – JUN/2023
CUITEGI/PB, TERÇA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2023

G

G

http://www.cuitegi.pb.gov.br/